
l.
)
3.

4.

f,.

6.

Anexa nr.
la Documentatia standard nr.l 15

. din _ 2Q23

ANUNT DE PARTICIPARE,

INCLUSIV PENTRU PROCEDURILE DE
PRESELECTIE/PROCEDURILE NEGOCIATE

privind achizi{ionarea,aparatelor pentru cabinetul de fizioproceduri

al IMSP CS HtnceEli (se indicd obiecrul achiziliei)
(tipul procedurii de achizilie)

Denumirea autoritifii contractante: IMSP CS Hinceqti

IDNO: 1009605004078
Adresa: 3400, MD, Hincegti, mun.Hincesti, mun.Hincesti, strada Mihalcea Hincu 151

Numirul de telefon/faxz 0 269 2-56-28

Adresa de e-mail qi de internet a autoriti{ii contractante: hincesti.achizitiisl@gmail.com

Adresd de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia de
atribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd tn cadrul procedurii tn SIA RSAP

Tipul autoritl{ii contractante qi obiectul principal de activitate (daci este cazul,
menfiunea cI autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizifie sau ci
achizifia implicl o alti formi de achizifie comuni) i nu se aplicd
Cump[ritorul invitl operatorii economici interesafi, care ii pot satisface necesitlfileo si
participe la procedura de achizifie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

1

8.

Nr.
dlo

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor
/lucririlor solicitate

Unitatea
de mtrsuri

Cantit
atea

Specificarea tehnicl deplintr
solicitati, Standarde de referin(i

Valoarea
estimatl

(se va indica
pentru

fiecare lot in
narte)

33 100
000-1

Lotul 1

achizifionarearap:
ratelor pentru
fizioproceduri 5

5

l.Magnitoterapie Alimp -
1(lbuc)

2. Magnitoterapie Polius-4( 1

buc)

3.Radius 01 cu trei func{ii CSM-
DDT-GT.(I BUC)

4.Annapar ylmpa:ryrconoft
Tepanuu
S onopulce(Mynbrr4qacrorsrrft
1u3 Mru c oAHrdM

LI3n) IareJleurc(1 BUC)



Valoarea estimativi totali 76800 lei

g, in cazul procedurilor de preselecfie se indici numirul minim al candida{ilor qi' daci
este cazul, numlrul maxim al acestora.

10. in cazul in care contractul este implr{it pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
1) Pentru un singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturile;
4) Alte limitdri privind num[ru] de loturi care pot fi atribuite aceluiagi ofertant-.

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternativei nu se aplicd (indicali se admite sau nu se

admite)

12. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicitaliz ptnd lu 31 decembtie 2023.

13. Termenul de vatabilitate a contractului: 31 decembrie 2024

14. Contract de achizifie rezewat atelierelor protejate sau cI acesta poate fi executat

numai in cadrul unor programe de angajare protejatl (dupn caz)t nu se aplicd
(indica{i da sau nu)

15. Prestarea serviciului este rezewatdunei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere

de lege sau al unor acte administrative (dupi caz)z --
(se menlioneazd respectivele acte cu putere de lege 9i acte administrative)

16. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora;i a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se men{ioneaziinforma{iile solicitate

UAE. documenta

Nr. d/o Descrierea criteriului/cerintei Mod de demonstrare a indeplinirii
criteriu lui/cerintei :

Nivelul minim/
Obligativitatea

I DUAE Semnat cu semndturd electronicd Oblisatoriu

2 Cerere de participare Anexa w.7 la Documentafia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Oblisatoriu

J Declaralie privind valabilitatea
ofertei

Anexa nr. 8 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

AT
Specificatii tehnice Anexa rT .22la Documentalia

, standard, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

5
Specificatii de pre{ Anexa nr. 23 la Documentalia

standard, semnat cu semndturd
electronicd

Obligatoriu

6
Declaratie privind lista
principalelor livrdri similare
efectuate in ultimii 3 ani de

activitate..

Anexa w. 12 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

)blisatoriu



I
Prezentarea de dovezi Privind
c onformitat eal c alitata
produsului

Copie, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

8
Declarafie terf suslindtor tehnic

enexa nr. 19 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

9 Declarafie ter! suslindtor

profesional

Anexa nr, 20 la Documentalia
standard, semnat cu semndturd

electronicd

Obligatoriu

17, Garan{ia pentru ofert6: scrisoare bancard, cuantumul I % din valoarea qfertei fdrd

TVA.

18. Termenul de garanfie a bunurilorz min' I0 ani'

19. Garan{ia de buni execu{ie a contractuluiz transfer pe contul

MD 5 g TRpc c G 5 I g 4 3 0A0 0 3 64AA, cuantumu lz din v ulo ar e a c o ntr actului atrib uit

20. Motivul recurgerii la procedura accelerat[ (in cazul licita{iei deschise, restrinse ;i al

procedurii negociate), dupl caz- nu se aplici

2I. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (daci este cazui specificafi daci se va

utiliza acordul-cadru, siitemul dinamic de achizi{ie sau licita{ia electronicd)| licita(ie,,

electronicd. Numdrul de runde- 3. Timpul pentrufi.ecare rundd este stabilitd automat de SM

RSA1. Pasul minim -l%. tn cazul tn cire iaf i oferit acelasi prel minim, iar operatorii vor

intruni cerinlele de calificare- cdstigdtor vaf i desemnat operatorul economic care a

tncdrcat primul oferta tn cadrul SIA RSAP Mtender'

22. Condi[ii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupd caz):

nu se aPlicd
23. Ofertele se prezintd in valutd-lei MD

24. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: pretul Qel mai scdzut

25. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic, precum

qi ponderile lor:

Denumirea factorului de evaluare Pondereao/o
Nr.
d/o

I

26.Termenul limitfl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pAnI laz Informa(ia o gdsi(itn SIA RSAP

- pe: Informa{ia o gisifi in SIA RSAP

27. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele sau cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul sIA RSAP

28. Termenul de valabilitate a ofertelor:30 zile

29' Locul deschiderii ofertelorz sIA RSAP 
(sIA RSAP sau adresa deschiderii)

Ofertele tntttziate vor Ji tespinse'



30. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Ofertan(ii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
excep(ia cuzului ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP,.

31. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: de stat

32. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finan{at din fonduri ale
Uniunii Europene: nal

33. Denumirea qi adresa organismului competent de solu{ionare a contestatiilor:
Agen(ia Na(ionald p entru S olu(ionarea C ontesta(iilo r
Adresa: mun. Chi;indu, bd. $tefan cel klare Ei SfLnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
T e UF ux/e mail : 0 2 2 - I 2 0 6 5 2, 0 2 2 I 2 0- 6 5 1, c o nte statii@ns c. md

34,Data (datele) ;i referin{a (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial at
Uniunii Europene privind contractul (contractele) Ia care se referi anun{ul respective
(daci este
cazul):

35.In cazul achizifiilor periodiceo calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare:

36. Data publicirii anun{ului de inten{ie sau, dupi caz, precizarea cI nu a fost publicat un
astfel de anunf: 14.12.2023

37.Data transmiterii spre publicare a anunfului de pdrticipare: 14.12.2023

38. In cadrulrul procedurii de achizitie publicd se va u tilizalaccenta:
'Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronicd a ofertelor sau a cererilor de
participare

Se acceptd

sistemul de comenzi electronice Nu se accepta
facturarea electronicd Se acceptd
pldfile electronice Se acceptd

39. Contractul intri sub incidenfa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizafiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene)i nu se aplicd

40. Alte informa{ii relevante:

Conducdtorul grupului de lucru: Aliona Ciornii


		2023-12-14T16:19:21+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




